- ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL da
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

“Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura”

Montenegro

Encaminhe-se ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.º 3:  /2021

Gabinete do Vereador, Paulo Azeredo, 27 de Maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Foi repassado pelo Governo Federal o Décimo Quarto salário dos

Agentes Comunitários de Saúde em 2020?

Se sim, este valor foi repassado aos Agentes?

CS + re

/ AD

MNA RO
VereadoÃ ulo Azeredo

PDT

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”